Інформація про підвищення кваліфікації державних службовців та посадових 

осіб місцевого самоврядування у 2008 році


Таблиця 1
	             Волинь                                            Регіон
	Категорії посад
	Чисельність державних службовців, які підвищили кваліфікацію за програмами навчання

	
	
	професійними
	тематичними постійно діючими  семінарами
	тематичними короткотерміновими семінарами
	стажування
	усього

	
	
	МОВВ*
	ТП ЦОВВ**
	ОМС***
	МОВВ
	ТП ЦОВВ
	ОМС
	МОВВ
	ТП ЦОВ
	ОМС
	МОВВ
	ТП ЦОВ
	ОМС
	МОВВ
	ТП ЦОВ
	ОМС

	
	
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008

	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	IV
	-
	-
	-
	-
	42
	-
	-
	-
	-
	-
	20
	59
	-
	-
	-
	-
	16
	286
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	78
	345

	
	V
	25
	46
	10
	22
	280
	35
	65
	29
	17
	9
	30
	72
	76
	146
	25
	51
	-
	204
	15
	13
	6
	7
	-
	-
	181
	234
	58
	89
	310
	311

	
	VI
	60
	146
	22
	73
	153
	73
	127
	227
	52
	11
	24
	78
	177
	245
	79
	131
	216
	135
	10
	21
	9
	13
	19
	15
	374
	639
	162
	228
	412
	301

	
	VII
	86
	189
	34
	24
	200
	33
	205
	146
	45
	9
	40
	31
	259
	169
	52
	61
	210
	12
	35
	22
	-
	7
	31
	15
	585
	526
	131
	101
	481
	91


* - місцеві органи виконавчої влади

         ** - територіальні підрозділи центральних органів виконавчої влади

        *** - органи місцевого самоврядування

Таблиця 2
Таблиця 3
Таблиця 4
Таблиця 5
	      Волинь                                                        Регіон
	Категорії посад
	Чисельність осіб з кадрового резерву, які підвищили кваліфікацію за програмами навчання

	
	
	професійними
	тематичними постійно діючими семінарами
	тематичними короткотерміновими семінарами
	стажування
	усього

	
	
	На посади ДС*
	На посади працівників ОМС**
	На посади ДС
	На посади працівників ОМС
	На посади ДС
	На посади працівників ОМС
	На посади ДС
	На посади працівників ОМС
	На посади ДС
	На посади працівників ОМС

	
	
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008
	2007
	2008

	
	I
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	V
	19
	24
	7
	-
	-
	-
	-
	-
	34
	12
	14
	11
	45
	32
	20
	18
	98
	68
	41
	29

	
	VI
	6
	48
	3
	-
	-
	-
	-
	-
	11
	8
	4
	7
	12
	14
	5
	11
	29
	70
	12
	18

	
	VII
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-
	2
	-
	-


* - державні службовці

** - органи місцевого самоврядування

Таблиця 6
	Загальна чисельність державних службовців **в регіоні
	Показники підвищення кваліфікації державних службовців місцевих та територіальних підрозділів органів виконавчої влади, посадових осіб місцевого самоврядування за програмами навчання

	
	МОВВ
	ТПЦОВВ
	ОМС
	кадровий резерв
	усього

	
	2007
	* %
	2008
	%
	2007
	%
	2008
	%
	2007
	%
	2008
	%
	2007
	%
	2008
	%
	2007
	%
	2008
	%

	Волинь
	1140
	50,7
	1399
	67, 2
	351
	15,8
	418
	11,03
	1281
	38,3
	1048
	41,3
	180
	
	187
	
	
	
	
	


*-  % від загальної чисельності

** 1. Загальна чисельність державних службовців                                                          2. Органи місцевого самоврядування

                                   2007 рік                      2008 рік                                                                      2007 рік                 2008 рік 

 Усього                         6347                            6414                                                                          2530                        2536                                          

        з них:

   МООВ                      2057                             2083

   ТП ЦОВВ                3779                             3790

Таблиця 7

* – державні службовці

** - посадові особи
               Волинь                                                       Регіон�
Категорії посад�
Чисельність державних службовців місцевих органів виконавчої влади,


які підвищили кваліфікацію у 2007-2008 рр. за програмами навчання�
�
�
�
професійними�
тематичними постійно діючими семінарами�
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                    Волинь                                         Регіон�
Категорії посад�
Чисельність державних службовців територіальних підрозділів ЦОВВ,


які підвищили кваліфікацію у 2007-2008 рр. за програмами навчання�
�
�
�
професійними�
тематичними постійно діючими семінарами�
тематичними короткотерміновими семінарами�
стажування�
усього�
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12�
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17�
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45�
50�
58�
89�
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VI�
20�
60�
22�
73�
28�
10�
52�
11�
42�
80�
79�
131�
10�
10�
9�
13�
100�
160�
162�
228�
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VII�
32�
20�
34�
24�
50�
10�
45�
9�
68�
45�
52�
61�
10�
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160�
80�
131�
101�
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                 Волинь                                                 Регіон�
Категорії посад�
Чисельність працівників органів місцевого самоврядування, які підвищили кваліфікацію


у 2007-2008 рр. за програмами навчання�
�
�
�
професійними�
тематичними постійно діючими семінарами�
тематичними короткотерміновими семінарами�
стажування�
усього�
�
�
�
план�
факт�
план�
факт�
план�
факт�
план�
факт�
план�
факт�
�
�
�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
2007�
2008�
�
�
I�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
II�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
III�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
IV�
40�
-�
42�
-�
20�
65�
20�
59�
20�
260�
16�
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-�
80�
325�
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345�
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200�
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35�
25�
70�
30�
72�
25�
200�
-�
204�
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-�
250�
290�
310�
311�
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150�
40�
153�
73�
15�
75�
24�
78�
153�
130�
216�
135�
12�
10�
19�
15�
330�
255�
412�
301�
�
�
VII�
285�
20�
200�
33�
25�
30�
40�
31�
102�
10�
210�
12�
13�
15�
31�
15�
425�
75�
481�
91�
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      Волинь                                         Регіон�
Категорії посад Регіон�
Чисельність державних службовців, які підвищили кваліфікацію за програмами тематичних семінарів�
�
�
�
інновації�
корупція�
інтелектуальна власність�
соцполітика�
всього�
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12�
19�
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23�
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36�
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82�
162�
57�
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142�
247�
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41�
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